Tipo de fiscalización
Presupuesto est¡mado

Fecha de inicio

Fecha de termino
Tipo de fiscalización
Presupuesto estimado

06t05t2026
08t0512026
individual.
S/. 13,613.50 (trece mil seisc¡entos trece con 50

soles).

08t06t2026
08t07t2026
individual.
S/. 13,613.50 (trece mil seiscientos trece con 50

soles).

ARTICULO 1'. - APROBAR el plan de trabajo (PTAF) presentado por el regidor
Alexis Rojas Cutipa, siendo lo siguiente;

ACCTON DE FTSCALIZACION 001:

,1, t) 0

1¿/

J-i-.
(':'É).

ACCTON DE FISCALIZACIÓN OO4:

MATERIA DE FISCALIZACIÓN SEGÚN PAF APROBADO: